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PREVENTIV 

FORISTRAD Pick Up 4X4  DOPIO GABINE ME DEPOZIT UJI TE 

ISTALUAR,POMPE DHE TUBE UJI PER  NEVOJAT TE MBROJTJES 

CIVILE” 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Emërtimi i mjetit Sasia Çmimi 

pa TVSH 

Vlera pv 

TVSH 

1 FORISTRAD Pick Up 4X4  DOPIO 

GABINE ME DEPOZIT UJI TE 

ISTALUAR,POMPE DHE TUBE UJI 

1 (një)   

 SHUMA  

 TVSH  

 TOTALI ME TVSH  


